

Frands Illum Holding ApS

Morten Børups Gade 10, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 55 33 03

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2021.

Frands Høgsbro Illum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frands Illum Holding ApS
Morten Børups Gade 10
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 55 33 03
Stiftet: 22. oktober 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Frands Høgsbro Illum

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomheder

Speciallægeselskabet Frands Illum ApS, Aarhus
Frands Illum Ejendomme ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.520 t.kr. mod -1.432 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er regnskabsåret fusioneret med datterselskabet Røntgentolkning ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-43.751	-8.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.510.067	-1.411.712
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.184	49.232
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.439	-61.400
Resultat før skat	-1.520.073	-1.432.380
Skat af årets resultat	0	59
Årets resultat	-1.520.073	-1.432.321
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.520.073	-1.432.321
Disponeret i alt	-1.520.073	-1.432.321

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.626.101</u>	<u>3.250.153</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.626.101</u>	<u>3.250.153</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.626.101</u>	<u>3.250.153</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	225.317
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>59</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>225.376</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.473</u>	<u>1.022</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.473</u>	<u>226.398</u>
	Aktiver i alt	<u>1.627.574</u>	<u>3.476.551</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.424.667</u>	<u>2.944.740</u>
Egenkapital i alt	<u>1.549.667</u>	<u>3.069.740</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.907	406.811
Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.907</u>	<u>406.811</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.907</u>	<u>406.811</u>
Passiver i alt	<u>1.627.574</u>	<u>3.476.551</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.377.061	4.502.061
Resultatdisponering	0	-1.432.321	-1.432.321
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.944.740	3.069.740
Resultatdisponering	0	-1.520.073	-1.520.073
	125.000	1.424.667	1.549.667

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.433	56.141
Andre finansielle omkostninger	6	5.259
	2.439	61.400
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	21.278.325	21.278.325
Tilgang i årets løb	902.211	0
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 31. december 2020	22.100.536	21.278.325
Opskrivninger 1. januar 2020	-18.028.172	-16.616.460
Korrektion af tidligere opskrivning	-936.196	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.510.067	-1.411.712
Opskrivninger 31. december 2020	-20.474.435	-18.028.172
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.626.101	3.250.153
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Speciallægeselskabet Frands Illum ApS	Aarhus	100 %
Frands Illum Ejendomme ApS	Aarhus	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist overfor Nordea i forbindelse med Frands Illum Ejendomme ApS' samt Speciallægeselskabet Frands Illum ApS' engagement.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
